倉敷市男女共同参画推進事業所認定（更新）申請書

令和　５年　７月　３日

倉　敷　市　長　あて

名　　　称　株式会社　男女共同参画
代表者の職・氏名　代表取締役社長　倉敷　太郎

倉敷市男女共同参画推進事業所認定制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり認定（認定の更新）を申請します。

１　事業所概要

	所在地
	〒710－0833

倉敷市西中新田640番地

	本社
所在地
	同上

	業　種

（日本標準産業分類の大分類）
	製造業

	従業員数
	総従業員数　　　３６０　人（うち女性　　８９　人）

市内従業員　　　３１７　人（うち女性　　８０　人）

	連絡先
	所属
	人事課
	TEL
	426-3105

	氏名
	真備　船穂
	FAX
	426-0990

	E-mail
	XXX@city.kurashiki.okayama.jp

	ホームページURL

２　添付書類
・　倉敷市男女共同参画推進事業所認定基準表（自己採点したもの）
　・　就業規則、または就業規則に準ずる規定の写し

　・　その他（取組内容の実施状況がわかる資料）
【様式第１号】

記入例

市内に複数ある場合は本社機能、人事総務機能等のある事業場の所在地

会社全体での従業員数を記入してください

ご担当者様のものを記入してください。

認定基準表で行った自己採点の根拠資料として添付するものです。